
Data: 27/09/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000145 Data: 05/09/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS

Fornecedor: CARMO VEÍCULOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 VEÍCULO TIPO AUTOMOTOR HATCH, 
ZERO KM, Com 05 lugares incluindo o 
motorista, zero km, motor mínimo 1.0

71.000.0000 26/09/20221.0000 71.000.0000

Total do Fornecedor  CARMO VEÍCULOS LTDA 71.000.0000

Fornecedor: G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 VEICULO AMBULÂNCIA TIPO FURGÃO OU 
PICK-UP, PARA SIMPLES REMOÇÃO COM 
POTÊNCIA MÍNIMA 95CV, TRÊS PORTAS 
SENDO DUAS NA CABINE E UMA NA 
AMBULÂNCIA, CILINDRADA MÍNIMA 
1.300CC.

300.000.0000 26/09/20222.0000 150.000.0000

Total do Fornecedor  G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 300.000.0000

Fornecedor: PRIMAVIA FRANCE E COMERCIO DE AUTOMAVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 VEÍCULO CARROCERIA TIPO FURGÃO, 0 
(ZERO) KM: 2022

120.000.0000 26/09/20221.0000 120.000.0000

Total do Fornecedor  PRIMAVIA FRANCE E COMERCIO DE AUTOMAVEIS LTDA 120.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000145 / 2022 491.000.0000

T O T A L    G E R A L 491.000.0000


